

## **PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE**

I.D.: 103364173

---

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	701,74 RON - 701,74 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii Cantitate Pret unitar Valoare TVA (9%) UM CARTOFI ALBI FR CAL.I LOT 20.09 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 1 KG 60.000 2.7000 162.00 14.58 CASTRAVETI CORNISON ROM CAL.I LOT 2109 Cod NC: 07070090 Cod CPV: 03221270-9 2 KG 5.200 8.5000 44.20 3.98 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I LOT 1609 Cod NC: 07096010 Cod CPV: 03221230-7 3 KG 3.000 11.5000 34.50 3.11 SFECCLA ROSIE ROM CAL.I LOT 23.09 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221111-7 4 KG 5.000 2.7000 13.50 1.22 PATRUNJEL RAD HU LOT 19.09 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221110-0 5 KG 10.000 8.0000 80.00 7.20 MORCOVI SPALATI TR CAL.I LOT 262 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 6 KG 10.000 2.8000 28.00 2.52 MERE ROSII GALA MD CAL.I LOT 2309/2 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 7 KG 14.800 4.3000 63.64 5.73 PERE SANTA MARIA TR CAL.I LOT 262 Cod NC: 08083090 Cod CPV: 03222322-6 8 KG 21.000 7.5000 157.50 14.18 BANANE COLOMBIA CAL.I LOT 02436313KG Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 9 KG 18.500 6.4000 118.40 10.66

---